

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Федеральный исследовательский центр «Красноярский научный центр Сибирского отделения Российской академии наук» (ФИЦ КНЦ СО РАН)

Научно-исследовательский институт медицинских проблем Севера – обособленное подразделение ФИЦ КНЦ СО РАН (НИИ МПС)

Партизана Железняка, д. 3Г, Красноярск, 660022 тел.: (391) 228-06-62, факс (391) 228-06-83 е-mail: impn@impn.ru, http://impn.ru ОКПО 04695743, ОГРН 1022402133698, ИНН/КПП 2463002263/246545001 06.03.202№ 6/н

О ВОЗМОЖНОСТИ ПОДАЧИ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ПОСТУПЛЕНИЯ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

Прием документов для поступления в ординатуру в электронной форме осуществляется следующими способами:

1. **в электронной форме** (адрес электронной почты: ninfo@impn.ru)

Оформление электронного письма:

Тема: поступление в ординатуру ФИО

В теле письма должны быть прикреплены:

✓ заявление о приеме (Приложение 1 к Правилам приема на обучение в ФИЦ КНЦ СО РАН по образовательным программам высшего образования - программам ординатуры на 2024/25 учебный год)

✓ и все необходимые документы для поступления (п.22 Правил приема на обучение в ФИЦ КНЦ СО РАН по образовательным программам высшего образования - программам ординатуры на 2024/25 учебный год).

2. с помощью электронной информационной системы ФИЦ КНЦ СО РАН: ЛИЧНЫЙ КАБИНЕТ ПОСТУПАЮЩЕГО В ОРДИНАТУРУ ФИЦ КНЦ СО РАН НА 2024/25 УЧЕБНЫЙ ГОД

Сайт: ФИЦ КНЦ СО РАН (https://ksc.krasn.ru/) Вкладка «КАРЬЕРА И ОБРАЗОВАНИЕ»

Подвкладка «ОРДИНАТУРА», страница «ПОСТУПАЮЩИМ»

В личном кабинете должны быть прикреплены скан-копии документов:

✓ заявление о приеме (Приложение 1 к Правилам приема на обучение в ФИЦ КНЦ СО РАН по образовательным программам высшего образования - программам ординатуры на 2024/25 учебный год)

✓ и все необходимые документы для поступления (п.22 Правил приема на обучение в ФИЦ КНЦ СО РАН по образовательным программам высшего образования - программам ординатуры на 2024/25 учебный год).

В случае представления поступающим заявления, содержащего не все сведения, предусмотренные правилами приема, при нарушении поступающим требований, предусмотренных п.14 Правил, а также в случае представления неполного комплекта документов и (или) несоответствия поданных документов требованиям, установленным правилами приема, ФИЦ КНЦ СО РАН отказывает в приеме документов.

Декан ФПМК — Датышева А.Н.